

1029/2019



LEON
global s.r.o.

Faktúra číslo :

10190261

Objednávka číslo : 260/2019

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

LEON global s.r.o.

Svätoplukova 15

902 01 Pezinok

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36284238

DIČ: 2022161581

IČ DPH: SK2022161581

Firma je zaregistrovaná v OR Okresného súdu v

Bratislave I pod č.39699/B

Banka : SISP Pezinok

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: +421/33/6408205

Fax: +421/33/6408205

Faktúru vyhotovil :

Žemberová Martina

Odberateľ :

Mestská časť Bratislava - Staré mesto

MŠ Tabaková 10, Ba

Vajanského nábr.3

814 21 Bratislava-Staré mesto

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00603147

DIČ: 2020919120

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Mestská časť Bratislava - Staré mesto

Vajanského nábr.3

814 21 Bratislava-Staré mesto

MESTNÝ ÚRAD	
MESTSKÁ ČASŤ	
BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA	23-04-2019
EVIDENČNÉ ČÍSLO	19 935
PRÍLOHY:	2

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

09.04.2019

09.04.2019

09.05.2019

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : DOVOZ

Číslo účtu : 0186151690/0900

IBAN : SK94 0900 0000 0001 8615 1690

Suma k úhrade : 243,64

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10190261

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000543	Sílan 1,85 l	3	ks	2,900	3,480	20	8,700	1,740	10,44
2	000687	TINA antibakteriál 5 l	5	ks	1,780	2,136	20	8,900	1,780	10,68
3	000364	Dezi Prim 1l	2	ks	0,800	0,960	20	1,600	0,320	1,92
4	000358	SINDY 1l	10	ks	0,900	1,080	20	9,000	1,800	10,80
5	000221	Flora WC 750 ml	10	ks	0,800	0,960	20	8,000	1,600	9,60
6	000385	CLEOL tekutý piesok 500 ml	7	ks	0,450	0,540	20	3,150	0,630	3,78
7	000569	CLEOL na okná 500 ml s MR	3	ks	0,550	0,660	20	1,650	0,330	1,98
8	000970	Gold Wax 400 ml	5	ks	1,000	1,200	20	5,000	1,000	6,00
9	000505	Uterka švédka 30x35 - ružová	5	ks	0,370	0,444	20	1,850	0,370	2,22
10	000070	Rukavice gumené	3	pár	0,520	0,624	20	1,560	0,312	1,87
11	000042	Sáčok 50x60/50ks HDPE 35 l	10	ks	0,500	0,600	20	5,000	1,000	6,00
12	000783	Mop náhradný náviek 40 cm	2	ks	2,840	3,408	20	5,680	1,136	6,82
13	001121	Mopset mplochy 40 cm komplet s teleskop.rúčkou	2	ks	7,570	9,084	20	15,140	3,028	18,17
14	000557	Prach na pranie Persil 120 PD	2	ks	31,800	38,160	20	63,600	12,720	76,32
15	000477	WIXX práškový čistíč	7	ks	0,800	0,960	20	5,600	1,120	6,72
16	000905	Jar 900 ml	7	ks	1,880	2,256	20	13,160	2,632	15,79
17	000088	Toaletný papier 2 vrst.,color	200	ks	0,210	0,252	20	42,000	8,400	50,40
18	000643	CLEOL sifón 500 g	2	ks	1,400	1,680	20	2,800	0,560	3,36
19	000078	Špongia na riad mala/10ks	2	ks	0,320	0,384	20	0,640	0,128	0,77

Základ pre DPH 20 % : 203,03

DPH 20 % : 40,61

Celková suma s DPH

243,64

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

243,64

Za oneskorenú platbu Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.